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XXX Forum Ekonomiczne w Karpaczu. Wśród gospodarzy Polska Agencja 

Rozwoju Przedsiębiorczości 

Już we wtorek 7 września 2021 r. rozpocznie się 30. edycja Forum Ekonomicznego. To największa 

w Europie Środkowo-Wschodniej platforma spotkań, na której poruszane są tematy 

bezpieczeństwa, perspektywy rozwoju gospodarczego, współczesnych wyzwań i przezwyciężania 

kryzysów. Tegoroczna odsłona odbędzie się pod hasłem „Europa w poszukiwaniu przywództwa” 

i potrwa do 9 września 2021 r. Jednym z gospodarzy sesji plenarnej będzie Polska Agencja 

Rozwoju Przedsiębiorczości. 

W tym roku Forum Ekonomiczne odbędzie się w Karpaczu, w Hotelu Gołębiewskim i potrwa 3 dni, 

podczas których odbędzie się 370 paneli, debat i wydarzeń towarzyszących. Forum Ekonomiczne 

od lat jest miejscem, w którym podejmowane są decyzje dotyczące rozwoju gospodarki. W tym 

roku wśród najważniejszych gości będą m.in. przedstawiciele polskiego rządu. 

Organizatorzy przyłożyli ogromną wagę do zapewnienia gościom bezpieczeństwa. Weryfikowane 

są szczepienia, będzie możliwość przeprowadzenia badań na miejscu, a obiekt wyposażony 

zostanie w odpowiednie środki ochronne. 

O przyszłości polskich MŚP 

Pierwszego dnia Forum Ekonomicznego odbędą się panele poświęcone m.in. przyszłości MŚP oraz 

roli Internetu w cyfryzacji MŚP. 

– Forum w Karpaczu to okazja do przeanalizowania działań takich instytucji jak PARP, dzięki którym 

przedsiębiorcy w Polsce mogą uzyskać wsparcie i usługi na poziomie dostępnym w największych 

światowych gospodarkach. W dobie pandemii, z którą przyszło nam się zmierzyć, dostrzegliśmy 

ogromny potencjał cyfryzacji, która w tych trudnych czasach jest źródłem wzrostu produktywności 

firm. Warto przeanalizować panujące trendy związane z przekształceniami technologicznymi 

w przedsiębiorstwach. Warto też zastanowić się, jak pomóc przedsiębiorcom MŚP w eksporcie 

oraz w całej sprzedaży towarów i usług na rynkach zagranicznych – mówi Izabela Banaś, Zastępca 

Dyrektora w Departamencie Analiz i Strategii, Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości. 
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PARP będzie gospodarzem panelu „Rola Internetu w cyfryzacji MŚP a kompetencje przyszłości” 

(07.09.2021 r. godz. 15:40-16:40), w którym prelegenci: Izabela Banaś, Aleksandra Sroka-Krzyżak, 

Magdalena Dziewguć, Adam Piotrowski i Bożena Wróblewska zastanowią się przed jakimi 

wyzwaniami stoją przedsiębiorcy, którzy są na początku drogi związanej z cyfryzacją i 

technologicznymi przekształceniami. Odpowiedzą również m.in. na pytania, jakie są obecne trendy 

związane z przekształceniami technologicznymi w firmach oraz przed jakimi wyzwaniami stoją 

przedsiębiorcy, którzy są na początku tej drogi. 

Pozostałe panele, w których będzie można wysłuchać prelegentów PARP, to „Polskie Instytucje 

Rozwoju – 5 lat doświadczeń i priorytety na przyszłość” (07.09.2021 r., godz. 14:30-15:30) oraz 

„Potencjał eksportowy MŚP – czy to dobra strategia rozwoju?” (07.09.2021 r., godz. 16:50-17:50). 

XXX odsłona Forum Ekonomicznego 

Podczas trzech dni wydarzenia w Karpaczu, oprócz spotkań merytorycznych, uczestnicy będą mogli 

wziąć udział w wydarzeniach kulturalnych, w ramach których zaplanowano spotkania autorskie, 

koncerty oraz pokazy filmów. Dodatkowo na uczestników, w drugim i trzecim dniu, czeka realizacja 

programu rekreacyjnego, w trakcie którego będą prezentowane atrakcje turystyczne, kulinarne 

oraz istotne historycznie miejsca regionu. 

W czasie forum „Europa w poszukiwaniu przywództwa”, podobnie jak w poprzednich latach, 

zostaną wręczone nagrody Forum Ekonomicznego w kategoriach: Człowiek Roku, Firma Roku oraz 

Organizacja Pozarządowa Europy Środkowo-Wschodniej. W tegorocznych konferencjach weźmie 

udział ponad 3 tys. gości z Europu, Azji Centralnej i USA - tym samym liczba uczestników zbliży się 

do tej sprzed pandemii.  

Organizatorem Forum Ekonomicznego jest Fundacja Instytut Studiów Wschodnich. 

www.forum-ekonomiczne.pl/ 
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